АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 25 июля 2022 года № 2339

«Об утверждении документации по планировке территории,

расположенной западнее земельного участка №2 в Проммикрорайоне №31

города Выкса городского округа город Выкса

Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

Внести в приложение к постановлению администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 25 июля 2022 года № 2339 «Об

утверждении документации по планировке территории, расположенной

западнее земельного участка №2 в Проммикрорайоне №31 города Выкса

городского округа город Выкса Нижегородской области» изменения, изложив

таблицу раздела IV в следующей редакции:

Условный

номер

образуемого

земельного

участка

Площадь,

м2

Адрес

(описание

местоположен

ия)

Вид разрешенного

использования
Категория земель

:ЗУ1

57379

Российская

Федерация,

Нижегородская

область,

г.Выкса

для размещения

автомобильных дорог и

их конструктивных

элементов

Земли промышленности,

энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения,

информатики, землями для

обеспечения космической

деятельности, землями обороны,

безопасности и землями иного

специального назначения

:ЗУ2

17104

Российская

Федерация,

Нижегородская

область,

г.Выкса

для размещения

автомобильных дорог и

их конструктивных

элементов

Земли промышленности,

энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения,

информатики, землями для

обеспечения космической

деятельности, землями обороны,

безопасности и землями иного

специального назначения

И.о. главы

местного самоуправления

И.В. Пономарев